
Zukunft HMS 

 

Projektleitungen  

Kt. Vorname/Name Telefon Mail Modell 
AG Ulrich Salm 062 834 67 23 ulrich.salm@ag.ch  3+1 

AR Yuri Staub 071 343 61 11 yuri.staub@kst.ch  3+1 

BL Heinz Mohler 061 927 28 56 heinz.mohler@bl.ch  3+1  

BS Patrick Langloh 061 375 92 00 patrick.langloh@bs.ch  3+1  

BE Raymond Anliker 031 330 19 70 raymond.anliker@bwdbern.ch  3i und 3+1 

FR François Piccand 026 305 12 40 piccandfr@edufr.ch  3+1 

GE Alexandre Kovacs 022 388 20 76 alexandre.kovacs@etat.ge.ch  3i und 3+1 

GR Philippe Benguerel 081 256 51 51 philippe.benguerel@bks.gr.ch  4i und 3+1 

JU Eric Joray 032 420 77 00 /  
079 215 48 42 

eric.joray@jura.ch  3i und 3+1 

LU Martin Dolder 041 228 43 10 martin.dolder@edulu.ch  3+1  

NE Biundo Giuseppina 032 889 79 25 giuseppina.biundo@ne.ch  3i und 3+1 

SH Christine Wüscher 052 630 79 06 christine.wuescher@hskvs.ch  3+1 

SZ Benno Kälin 041 819 19 23 benno.kealin@sz.ch  3+1 

SG Adrian Bachmann 058 229 22 13 adrian.bachmann@sg.ch  3+1 

TI Francesco Franchini 091 815 31 41 francesco.franchini@ti.ch  3i und 3+1 

TG Harry Wolf 052 724 22 28 harry.wolf@tg.ch  3+1 

VD Pascal Stübi 021 316 63 04 pascal.stubi@vd.ch  3+1 

VS Joël Grau 027 323 64 91 joel.grau@admin.vs.ch  3+1 

ZG Ueli Stalder 041 728 12 29 ulrich.stalder@dbk.zg  3+1  

ZH Hansjörg Gehrig 052 260 03 03 ge@kbw.ch  3+1 
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